**H**tentia fecit hoc pōti ex misericordia ut ad amore nos constringeret suū. et iusticie ipsi sa-  
tissimacaret. **15°** ex pte redēpti q  
opprimebat criminis fuitute. et  
detinebat in carcere. **16°** tra  
pīmū magnū erat q filius ser  
uus fieret. ut seruus fieret li  
ber. **17°** magnū fuit q do  
minis ad carcerē limbi desce  
deret. at seru⁹ celū ascenderet.  
**18°** ex pte iusticie. q nullā iu  
sticia dictabat ut inocēs puni  
retur p reo. **19°** ex pte excel  
lentie diuine. qī mirū erat q  
pīciable pōnebat sub pīcio uilis  
creature. **20°** ex pte pīci⁹ dati:  
Si n. īdimisset nos sole adhuc  
ad grās tenerem⁹. nūc at rede  
mit nos aīa corpe et uita. ut ni  
bil horum sibi subteraberem⁹.  
Lirca passionē dñi nota septē  
suauitates. I. Inclinationē capi  
tis ad osculū in signū nře recō  
ciliatiois. Brachior⁹ extēsiōez  
ad āplexū in signū receptiōis ī  
grām de pccō. Lateris aptiōez  
pp effusione pīci⁹ nře īdēptōis  
et ablutionis. Exiuit. n. sanguis  
et aqua. Clauor⁹ in manibus et  
pedib⁹ infixiōne pp memoriaz  
nře recordatōis. **21. 49.** Nū  
qd obliuisci pōt mulier infātē  
suū. Corporis denudatōem in  
exēplū nostre ɔfessiōis que dī

esse nuda. Crucis pī pīt  
in exēplū nostre imitatōis. Co  
rone spinee impositionē i figu  
rā nostre glorificationis. **22.**  
effectu passionis dñi ait Aug⁹  
Per redēptoris nostri morte  
de tenebris ad lucez. de morte  
ad uitā. de corruptōe ad incor  
ruptionē. de exilio ad patriaz.  
de lucru ad gaudiuz. de terris  
ad celeste regnū uocati sumus.  
Itē dicit q xp̄s fuit sacerdos  
p quē recōciliati sum⁹. fuit tē  
plū i quo recōciliati sum⁹. fuit  
deus cui recōciliati sum⁹. Xp̄s  
fuit mediator populi iuqāici et  
gentilis. et fm hoc dicit lapis  
angularis. Itē dominus et ange  
loz. et fm hoc dī pacific⁹. Itēz  
dei et dominū. et fm hoc dī re  
dēptor. Ber. Quid ultra de  
buit facere et nō fecit. Absolut  
uinctum. Illuminavit ceeū. Re  
dixit erroneū. Reconciliauit  
reū. Itē Aug⁹. Ecce pro impio  
pietas flage. et pro stulto sa  
piens illudit. pro mendace ue  
ritas negatur. pro iniquo dā  
uitia. pro crudeli misē  
ricordia affligitur. pro misero  
sinceritatis repletur aceto. Dul  
cedo. ne imbuitur. p mortuo  
uita moritur. Christus pro no  
stra infirmitate medicinas ac  
cepit in se curauit enim nos per

# III

do ieiunavit qua/  
nguita diebus tē. per sudor/  
em quando factus est sudor  
us sicut gutte sanguinis. per  
mutationē quando fuit clavis  
lancea vulneratus. per potio/  
m quando gustauit acetū cū  
le mixtum. per emplastrum  
quando eius facies fuit sputis  
illita. per elettuarium quando  
corpus et sanguinē deditur ce/  
na discipulis.